
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №26 

 
ПРИКАЗ 

 

 

от 27.09.2024  № Ш26-13-440/4 
г. Сургут 

 

 
Об утверждении графика контрольных 

мероприятий и мероприятий по оценке 

качества образования на 1 полугодие  

2024-2025 учебного года  

 

        На основании Положения общеобразовательного учреждения «О внутренней 

системе оценки качества образования», с целью обеспечения информационной 

открытости муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

средней общеобразовательной школы № 26 в 2024-2025 учебном году  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить график контрольных мероприятий и мероприятий по оценке 

качества образования в 1 - 11 классах на 1 полугодие 2024-2025 учебного года 

согласно приложениям 1 - 11.  

2. Обеспечить контроль за проведением контрольных мероприятий в 

соответствии с утверждённым графиком Клименко С.П., Гороховской Г.В. 

заместителям директора по учебно-воспитательной работе. 

3. Разместить данный приказ и приложения к приказу до 30.09.2024 г. на 

официальном сайте МБОУ СОШ № 26 в разделе «Сведения об образовательной 

организации» в подразделе «Документы» Георгинову А.А., системному 

администратору.  

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 
 

Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
360184B3DE7C6B5EDA8FC70011C23243 
Владелец: 
 Елисеева  Елена Николаевна 
Действителен: 21.03.2024 с по 14.06.2025 

       Е.Н. Елисеева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Гороховская Галина Виталиевна 

тел. (3462) 35-48-67 


